
UCHWAŁA Nr 390 / 7832 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 maja 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Panu Lesławowi Majkutowi, 

Sekretarzowi Województwa Podkarpackiego – Dyrektorowi Departamentu 

Organizacyjno-Prawnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie, pełnomocnictwa do zatwierdzania sprawozdań z wykonania zadania 

i rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu Województwa Podkarpackiego, na zadania 

realizowane w zakresie działania Departamentu Organizacyjno-Prawnego, 

składanych przez podmioty, z którymi Województwo Podkarpackie zawarło umowy 

dotacyjne. 

 
§ 2 

 
1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 
 
 
 
 

 


